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Navne og adresser 

Sognepræst 

Inger Hørning
Storkevænget 11, 7742 Vesløs
Tlf. 97 99 30 45 / 29 74 89 19
Email: ihd@km.dk
Mandag er fridag

Menighedsrådet 

Øsløs Sogn: 
Alice Jakobsen, næstformand 
Aalborgvej 213, alicejakobsen1511@gmail.com 
Tlf. 61 54 06 50 

Tove Ibsen Rishøj, kasserer 
Søndergårdsmark 17, tove.rishoej@gmail.com 
Tlf. 22 15 14 56

Jesper Jensen, bygningskyndig 
Højstrupvej 98, hojstrupvej98@outlook.dk 
Tlf. 71 78 02 45

1. suppleant: Karen Margrethe Nielsen 
2. suppleant: Niels J. B. Andersen

Vesløs Sogn: 
Knud Jørgen Kristoffersen, kirkeværge Vesløs Kirke 
Vesløs Stationsvej 15, knudjorgen1@gmail.com 
Tlf. 40 57 34 25

Jørgen Jacobsen, kirkeværge Øsløs Kirke 
Rævegade 10, j@hoekeren.dk 
Tlf. 21 64 63 56

Margrethe Højlund, sektretær 
Gl. Feggesundvej 50, hojlundm@gmail.com 
Tlf. 22 17 57 40

Suppleant: Johan L. Larsen

Arup Sogn: 
Søren Ottosen, formand  
Venøvej 6, sott@thisted.dk – Tlf. 21 55 70 44

Jens Chr. Toft, kirkeværge Arup 
Gl. Feggesundvej 142, kktoft02@mail.dk 
Tlf. 29 39 89 29

Bente Holm Nielsen, kontaktperson 
Gl. Feggesundvej 170, ebn53@mail.dk  
Tlf. 40 11 43 39

1. suppleant: Knud Lynge 
2. suppleant: Jane Jespersen

Gravere

Øsløs Sogn: 
Elisabeth Nielsen Søe 
Skippergade 18, Øsløs 
Tlf. 23 93 17 68

Vesløs Sogn: 
Anders Peter Ravn Jensen 
Vesløs Mark 13 
Tlf. 20 32 35 84

Arup Sogn: 
Per B. Poulsen 
Gl. Feggesundvej 46 
Tlf. 51 28 13 78

Kirkesangere

Dorthe Larsen 
Tømmerbyvej 210, 7742 Vesløs 
Tlf. 20 22 35 70

Kaja Andersen 
Sdr. Øsløsvej 12, 7742 Vesløs 
Tlf. 97 99 39 90

Torben Poulsen 
Højstrupvej 128, 7742 Vesløs 
Tlf. 97 99 36 80 / 61 72 03 49

Organist

Irene Haffner 
Hovsørvej 26, 7700 Thisted 
Tlf. 31 24 55 10

Kirkebilen: Har du behov for kørsel til kirke 
eller kirkegård så kontakt vores koordinator: 
Jørgen Jacobsen på tlf. 21 64 63 56. Kørslen 
er gratis indenfor vores sogne.

 
Tryk: Fjerritslev Tryk A/S
Redaktør: Sognepræsten 
Deadline for indhold til næste kirkeblad er d. 1. 
november. Sendes til IHD@km.dk.
Forside: Spændte konfirmander venter på gene-
ralprøven i Vesløs kirke.

Pastoratets hjemmeside: www.øsløskirke.dk
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Nyt fra Menighedsrådet 
Jesper Jensen, der repræsenterer Øsløs sogn i 
menighedsrådet og er den bygningskyndige, 
skriver her om renoveringen af de 3 
graverhuse:

Måske har du lagt mærke til, at de 3 gra-
verhuse har skiftet udseende i somme-
rens løb?

Da husene blev bygget, stod de hvide 
og flotte, men vind og vejr har i tidens 
løb slidt på murværket. De skiftende me-
nighedsråd har hvert år brugt ressourcer 
på reparationer før kalkning uden dog at 
få problemet løst. I samråd med provstiet 
søgte menighedsrådet derfor midler til en 
renovering af alle 3 graverhuse.

Før arbejdet kunne påbegyndes, hav-
de vi en arkitekt og et par konsulenter 
på besøg for at komme med forslag til at 
fremtidssikre husene. De kunne fastslå, at 
trods husenes triste udseende så var der 
ikke graverende fejl i byggeriet – datidens 
byggenormer og regler var overholdt. Må-
ske har de milde vintre næsten uden frost, 
men med mere fugt medført at især gra-
verhuset i Øsløs har haft problemer med 
fugt i murværket, skønt både murpap og 
fugtspærre ligger korrekt.

Resultatet af alle forberedelser og un-
dersøgelser blev derfor, at alle 3 graver-
huse – efter lidt småreparationer - blev 
nænsomt sandblæst og herefter pudset i 
indfarvet puds. Nu håber vi, at husene kan 
stå hvide og pæne i mange år.

Huse til graverne, er det ikke bare spild af 
kirkens penge?
Faktisk bliver husene brugt af flere per-
soner, end vi lægger mærke til. Mange 
håndværkere kommer lige forbi og f.eks. 
hjemmehjælpere på nattevagt ved, hvor 
de gode og rene toiletter findes.

At en konsulent også har øje for andet 
end murværk kom frem, da han efter be-
søg på de 3 kirker udbrød: Sikke da en 
fantastisk udsigt der er fra jeres kirker – og 
han har ret.

Jesper Jensen ved graverhuset på kirkegården i Øsløs.
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Årets konfirmander
Stort tillykke til årets konfirmander! Det var med stor 
stolthed og glæde at årets konfirmander fejrede de-
res konfirmation i vores tre kirker tilbage i starten af 
maj. Vi i kirken håber deres konfirmation vil markere 
en starten på en ny og spændende rejse ind i vok-
senlivet hvor de vil være rustet til at udforske deres 
tro og værdier. 

Vi ønsker jer alt godt for fremtiden.
Jonas Græsbøl Ubbesen.

Fra venstre: Mikkel Klitgård Kristoffersen, Markus 
Holmgaard Gade, Magnus Buus Sekkelund Thom-
sen, Karl-Marius Erik Hollen Mejlholm, Alexandra 
Lysa og Laura Brøns Nørager.

Fra venstre: Mads August Frederiksen, Freja Viola 
Hørning Dyhr, Katrine Amtoft Kyndi og Marthinus 
Emil Minh Sekkelund.

MUSIK I HANHERRED 
Torsdag den 27. juli var der koncert i 
Øsløs kirke. Som led i koncertrækken 
”Musik i Hanherred” var vokalensem-
blet Enfem et godt og anderledes 
indslag i vores gamle kirke, der blev 
vækket til live ved tonerne til grego-
riansk inspireret sang.
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2. pinsedag

En helt igennem skøn dag ved 
Nors sø hvor vejret i høj grad 
var med os. Over 300 var mødt 
op til gudstjeneste i det grøn-
ne, hvor sognepræst fra Tilsted, 
Helle Sommer, var dagens præ-
dikant. Musikken kom til sin ret 
ved den grønne plæne og både 
drenge-mandskoret fra Thisted 
kirke og et samlet børnekor fra 
forskellige egne af provstiet var 
med til at løfte gudstjenestens 
stemning. 

HANNÆS KIRKEFESTIVAL
Det var med stor succes, vi i år var værter for kirkefesten på Hannæs. Årets tema var 
livet mellem hav og fjord og der blev budt både på vandregudstjeneste, fortællinger fra 
kirkegården og hygge (med flere fortællinger) i fiskehuset ved Amtoft havn. Børnene 
sørgede for at der blev fanget krabber, gravet efter guld og alle nød de gode pølser 
i solskinnet. Vi siger tak til alle fremmødte og frivillige som var med til at gøre dagen 
til noget særligt. Vi ses igen i til næste år, hvor det er Tømmerby-Lild som er værter for 
festlighederne!
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Hermed første del af fortællingen fra 
gudstjenesten i forbindelse med Han-
næs kirkefestival 2023. Historien om 
Christen Lauridsen Ørn er løst inspire-
ret af den faktiske historiske person af 
samme navn.

Kejseren, Paven og den unge Ørn fra Arup.
Der var engang en ung mand ved navn 
Christen Lauridsen, der blev født lige her 
på en lille gård lige uden for Arup i det 
herrens år 1590. Han elskede at vokse op 
i den lille landsby ved bredden af Limfjor-
den i Danmark. Livet på landet var enkelt 
og fredeligt dengang, og Christen nød at 
udforske naturen omkring sig og drømme 
om store eventyr.

I skolen var Christen noget helt særligt. 
Skolelæreren kunne straks se at her var en 
dreng med en helt særlig begavelse og 
derfor gik han til præsten for at høre hvad 
de kunne gøre for lille Christen. For det vil-
le da være synd at en så kvik knægt ikke 
skulle blive til mere her i livet. Det var præ-
sten enig i og de betalte derfor for at Chri-
sten kunne komme på latinskolen (det er 
ligesom gymnasiet i dag). Så håbede præ-
sten, at Christen ville blive en god præst. 
Og skolelæreren håbede, at Christen ville 
blive en god skolelærer

Men sådan skulle det ikke gå. For en dag 
ændrede alt sig for Christen. Et budskab 
nåede landsbyen om, at kejser Ferdinand 

II, den mægtige hersker i det tysk-romer-
ske rige, ønskede at gøre hele Europa og 
dermed også Danmark katolsk igen. Det 
syntes Christen af en eller anden grund var 
en ufatteligt god ide. Han blev grebet af 
spændingen ved tanken og lå nat efter nat 
og vendte og drejede sig for at tænke over 
hvad han kunne gøre ved det. Og så ske-
te det at han besluttede sig for at tage på 
en dristig rejse for at hjælpe kejseren med 
hans mission.

Med mod i hjertet og en rejsetaske over 
skulderen begav Christen sig ud på sin 
rejse. Men inden han kom så langt ja så 
tog han en tur her forbi vores egen Arup 
kirke. Bad en bøn til Gud om at han ville 
have held og lykke på rejsen som var me-
get lang og farefuld. I lommen havde han 
en lille sten fra sin gamle gård – for så hav-
de han da lidt med sig hjemmefra af sit 
dejlige fædreland. Han vandrede gennem 
marker og skove, krydsede floder og steg 
op ad stejle bjerge. Vejen var lang og fuld 
af udfordringer, men Christen lod sig ikke 
afskrække.

Endelig nåede Christen frem til kejse-
rens hof. Han blev mødt af et imponeren-
de palads og prægtige haver. Og så blev 
han alligevel ret nervøs. For han var jo bare 
Christen Lauridsen fra Arup, hvorfor skulle 
kejseren gide at snakke med en som ham.

”Nej, jeg må finde på noget snedigt” 
tænkte han. ”Kejseren har jo nok aldrig 

Fortællingen fra Hannæs kirkefestival
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været i Danmark eller mødt ret mange fra 
Hannæs før mig. Så jeg siger da bare jeg er 
adelig – det tænker han aldrig på at tjekke”.

Så da Christen gik op til hovmesteren og 
sagde han ville møde kejseren, kaldte han 
sig ikke Christen Lauridsen. Nej, han hed 
nu Christen Lauridsen Ørn, Adelsmanden 
fra det store gods på marken ved Arup. 
Kejser Ferdinand II, en ældre mand med 
et venligt smil, tog imod ham. De to blev 
venner, og Christen fortalte kejseren om sit 
ønske om at hjælpe med at gøre Danmark 
katolsk igen. Kejseren blev begejstret over 

Christens beslutsomhed og spurgte, om 
han kendte til pave Urban VIII i Rom. Chri-
sten rystede på hovedet. Nej, han kendte 
ham godt nok ikke sådan personligt. Men 
kejseren besluttede at hjælpe ham med at 
nå frem til paven. Han gav Christen breve 
og informationer om, hvordan Danmark 
kunne blive katolsk igen, og sendte ham 
afsted på sin næste mission.

Afslutningen på fortællingen kommer i 
næste kirkeblad.

Stort tillykke med dåben til
Milo Hjelmager Boeriis
6. august i Vesløs kirke

IDIOTEN 
Biograftur til 
Kino i Fjerritslev
d. 17. september

Vi inviterer til bio-eftermiddag, der ikke 
alene byder på filmen ”Idioten” i Fjer-
ritslev kino, men også efterfølgende 
kaffearrangement med kage og debat. 
Turen sker i samarbejde med Tømmer-
by-Lild sogne og Klim-Hannæsvalgme-
nighed. Vi arrangerer transport og billet 
for et rimeligt beløb. Dagen er i skriven-
de stund under planlægning – så hold 
øje med Facebook og opslag i kirken.
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Gudstjeneste og menighedsmøde i FiskehusetGudstjeneste og menighedsmøde i Fiskehuset
søndag d. 10. september kl. 9.30søndag d. 10. september kl. 9.30

Vi afholder traditionen tro gudstjeneste med efterfølgende menighedsmøde i det 
hyggelige fiskerhus på Amtoft havn.

Vi begynder gudstjenesten kl. 9.30 og efterfølgende vil der være rundstykker og 
kaffe til mødet og den efterfølgende hyggesnak. 

Det er her ved menighedsmødet, du har en enestående mulighed for at blive hørt, 
hvis du går med idéer eller ønsker for kirkelivet i vores sogne.

Alle er meget velkomne, så kom endelig forbi!

Alle kommende konfirmander, der ønsker 
at blive konfirmeret i Øsløs, Vesløs og Arup 
sogne det kommende skoleår (2023/24) 
inviteres hermed til indskrivning hos sog-
nepræst Inger Hørning. 

Der vil kort inden sommerferien blive 
delt informationsmateriale ud på skolerne 
til konfirmanderne.

Indskrivningen foregår efterfølgende 
ved at I kigger forbi på præstekontoret 
(Storkevænget 11, 7742 Vesløs) en af de 
følgende dage:

Onsdag d. 6. september kl. 16.00-18.00 
eller 

torsdag d. 7. september kl. 16.00-18.00

Her er der mulighed for, at vi får hilst på 
hinanden og udfyldt de nødvendige papi-
rer. Det varer selvfølgelig ikke 2 timer, så I 
behøver ikke afsætte mere end en 15-20 
minutters tid. Kom forbi en af dagene når 
det passer jer bedst.

Der vil efterfølgende blive indkaldt til 
informationsmøde for de tilmeldte konfir-
mander og deres forældre.

Konfirmationsdatoerne for 2024 
fordeler sig således: 
Arup kirke d. 27. april kl. 9.00, 
Øsløs kirke d. 27. april kl. 11.00 og 
Vesløs kirke d. 28. april kl. 10.00

Invitation til de 
kommende konfirmander:
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HØSTGUDSTJENESTE
Øsløs kirke d. 24. september kl. 10.30

Gå ikke glip af årets høstgudstjeneste hvor 
vi gør status på året som gik og siger tak for 
det udbytte og den vækst vi har haft. 

Vi har startet flere nye tiltag, som sikrer 
at dagen byder både et særdeles hyggeligt 
og festligt arrangement. Kirken vil være 
pyntet og alle er velkomne til at komme 
med deres egne frugter, grøntsager, blom-
ster osv. til pynt i kirken – evt. som høstof-
fer. Høstofrene samles sammen efter guds-
tjenesten, hvor menighedsrådet vil forestå 
en auktion over de indleverede ting. 

Indsamlingen under gudstjenesten og 

indtægten ved auktionen går ubeskåret til 
”Sind” i Thisted. 

Efter gudstjenesten er der mulighed 
for at købe pølser/øl/vand til en hyggelig 
stund med rige muligheder for at diskutere 
både høsten og vejret med naboen.

Koncert i Øsløs kirke v. Yulianna Barworska
Øsløs kirke d. 11. oktober kl. 19.00
Nyhedsaktuelle Yulianna Barworska indbyder til en 
musikalsk oplevelse ud over det sædvanlige når hun 
i oktober gæster vores egen Øsløs kirke. Aftenen by-
der på orgelkoncert, med et program som Yulianna 
har sammensat specielt til os og tilpasset det orgel 
og den akustik vi har at byde på. Yulianna, som stam-
mer fra Odessa i Ukraine, er til daglig organist i Nors, 
Tved og Øster Vandet kirker og har en lang internati-
onal musikkarriere bag. Vi havde den store glæde at 
have besøg af hende til sidste års menighedsmøde 
og vi ser frem til atter at kunne byde hende velkom-
men ved vores kirker.  Arrangementet er gratis.

LANDSFORENINGEN
FOR PSYKISK SUNDHED
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Kommende aktiviteter

Alle helgens dag
Vesløs kirke d. 5. november kl. 16.00
Vi mødes i Vesløs kirke for at mindes 
vores kære som vi har mistet. Guds-
tjenesten er tilrettelagt specielt til 
dagen og vægter i høj grad musik 
og refleksion. Undervejs læser vi alle 
navne op på de mennesker som er 
begravede eller bisat fra vores kirker 
siden sidste år. Der vil være tændt et 
lys for hver af disse afdøde, som på-
rørende er velkomne til at tage med 
efter gudstjenesten. Efter gudstje-
nesten vil alle have mulighed for at 
modtage et gravlys de kan stille på 
en af vores kirkegårde.

Gudstjenesten er målrettet alle 
som har mistet på et tidspunkt i løbet 
af deres liv, men pårørende til årets 
afdøde vil modtage en særskilt invi-
tation fra kirken.

Adventsmøde
Øsløs forsamlingshus d. 30. nov. kl. 19.00
Årets begivenhed vender tilbage når 
menighedsrådet er værter for dette 
års adventsmøde. I år har vi rykket 
teltpælene til Øsløs forsamlingshus og 
garanterer masser af god mad, under-
holdning og ikke mindst julehygge. Så 
sæt allerede nu kryds i kalenderen og 
husk at holde øje med postkassen og 
kirkens Facebookside for flere infor-
mationer!

Fra Perlens Nødhjælp i Øsløs
Vi er en lille gruppe der mødes på Nødhjælps-
gården i Øsløs hver tirsdag eftermiddag, og 
hen over vinteren er der blevet isoleret ovenpå 
stalden, så det nu fremstår som et meget bedre 
lokale. Det er også derfor vi ikke har haft tirs-
dagsåben her i foråret. 

Vi har siden sidste loppemarked været med 
til at betale til flere transporter til Rumænien, 
og alt hvad vi havde af madrasser og senge 
blev sendt afsted, for at hjælpe vores sam-
arbejdspartnere i Rumænien med at hjælpe 
Ukrainske flygtninge.
Kalenderen for efteråret er som følger.

LOPPEMARKED:  Lørdag d. 2. sep. 10-17
  Søndag d. 3. sep. 10-17
  Mandag d 4. sep. 12-17
  Tirsdag d 5. sep. 14-21 

JULEGAVEPAKNING: 
  Fredag d. 3. nov. 13-16

Er der nogen der gerne vil lave gaver hjemme, 
kan der hentes kasser på Perlen tirsdage 13.30 
- 16.30, eller på Kærupvej 22. 

Har I noget I gerne vil give, kan det afleve-
res samme sted. Eller der nogen der vil hjælpe 
med at pakke, møder I bare op fredag eftermid-
dag den 3. nov. Alt er gjort klar.

JULEMARKED:  Lørdag d. 18. nov. 11-16 
Hvor vi bl.a. sælger ud af alt vores julepynt. Der 
vil man også kunne købe kaffe mm.

Tak for støtte til arbejdet. 
V H Gerda Grønhøj   
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INTERVIEW MED
Christian Mommer 
Der er måske folk, som har mødt dig i 
Dagli`Brugsen, Vesløs, men er du nu en 
ægteHannæsbo?

Så absolut, mine forældre er Mie og Bo 
Mommer. De bor på gården, Mommer. Min 
farfar, Peter, var landmand samme sted. 
Han ligger begravet på Vesløs kirkegård.

Du har altså været elev på Vesløs skole?
Ja, lige fra 1. til 9. klasse.

Som landmandssøn ville du vel fortsætte 
inden for landbruget?

Nej, jeg tog 10. klasse på Åbybro Ung-
domsskole og derefter en 3-årig HHX-ud-
dannelse i Thisted.

For at prøve noget helt andet blev jeg 
derefter turguide hos TUI i forskellige lan-
de - Grækenland, Spanien, Thailand, Østrig 
og andre lande. Jeg skulle sammen med 
andre unge og også ældrehjælpe turister 
med busser fra lufthavn til hotel og andre 
praktiske opgaver. Det arbejde – og man-
ge oplevelser rigere – havde jeg i ca. 2 år.

Så kom du hjem til Danmark – hvad skulle der 
så ske?

Først var jeg receptionistelev på Store 
Restrup Herregaard. Det viste sig snart, at 
det ikke var den rette hylde for mig. Der-
efter 3 måneder som ledertrainee i Øster 
Hornum Dagli`Brugs, så ca. 2 år i lære som 

salgsassistent i Coop 
365 i Aalborg og en-
delig nu som souschef 
i Dagli`Brugsen,Vesløs.

Nu til noget helt andet 
Christian, har du nogen 
sinde læst det her 
blad, som præsten 
og menighedsrådet 
udsender 4 gange om 
året?

Aldrig.

Kommer du i kirken?
Kun hvis der er barnedåb, bryllup eller 

lignende i familien.

Hvad kunne få dig til at gå i kirke en ganske 
almindelig søndag?

Så skulle vi være flere, der besluttede at 
møde op. Jeg synes, det jeg hører i kirken 
og så mit liv og hverdag ligger langt fra 
hinanden, og derfor er det svært at sidde 
45 minutter i kirken, når jeg ved, der ligger 
en mobil i lommen – en mobil, der måske 
er mere interessant. 

Du er opvokset på landet tæt på naturen med 
dyr, planter liv og død. Tænker du aldrig over 
livets store spørgsmål.

Jo, det gør jeg nok, men så spørger jeg 
den gamle (min far), han har svar på alt.

Tak, fordi du tog dig tid, Christian – du 
må videre med Ja, tak tilbuddene fra 
Dagli`Brugsen.
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September
Søndag den 3. september
13. s. e. trin, 
Luk. 10,23-37
Øsløs kl. 9.00 (Bemærk 
ændring i tidspunkt)
v. Steffen Bang

Søndag den 10. september
14. s. e. trin, 
Luk. 17,11-19
Fiskehuset på Amtoft havn 
kl. 9.30
Efterfølgende menig-
hedsmøde m. kaffe og 
rundstykker.

Søndag den 17. september
15. s. e. trin, 
Matt. 6,24-34
Vesløs kl. 10.30 

Søndag den 24. september
16. s. e. trin, 
Luk. 7,11-17
Øsløs kl. 10.30
Høstgudstjeneste m. 
efterfølgende auktion og 
hotdogs

Oktober
Søndag den 1. oktober
17. s. e. trin, 
Luk. 14,1-11
Arup kl. 10.30

Søndag den 8. oktober
18. s. e. trin, 
Matt. 22,34-46
Vesløs kl. 9.00
v. Julius Holst

Søndag den 15. oktober
19. s. e. trin, 
Mark. 2,1-12
Øsløs kl. 16.00
v. Julius Holst

Søndag den 22. oktober
20. s. e. trin, 
Matt. 22,1-14
Arup kl. 9.00
v. Steffen Bang

Søndag den 30. oktober
21. s. e. trin, 
Joh. 4,46-53
Øsløs kl. 9.00
v. Julius Holst 

November
Søndag den 5. november
Allehelgensdag, 
Matt. 5,1-12
Vesløs kl. 16.00
Allehelgensgudstjeneste 
med oplæsning af navne

Søndag den 12. november
23. s. e. trin, 
Matt. 22,15-22
Arup kl. 10.30

Søndag den 19. november
24. s. e. trin, 
Matt. 9,18-26 
Vesløs kl. 16.00
v. Julius Holst

Søndag den 26. november
Sidste s. i kirkeåret, 
Matt. 25,31-46
Øsløs kl. 10.30

Kørsel
Ønsker du kørsel til og fra en af 

vores kirker eller kirkegårde 
så kontakt vores koordinator, 

Jørgen Jacobsen, 
på tlf. 21 64 63 56.

Perlen hver tirsdag 
kl. 13.30-16.00 
(med forbehold 
for ferier)

Kom og strik med 
Strikkedamerne

•12 Gudstjenester


